DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESCOLAR
INDÍGENA E DIREITOS HUMANOS: APLICABILIDADE E LIMITES de autoria de SHEILA
ALVES DE ARAUJO, LUANA COSTA VIANA MONTÃO, foi publicado nos CONEDU -
Inclusão, Direitos Humanos e Interculturalidade (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-
82-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105417

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105417